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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901042B

2. Data e Regjistrimit 26/06/1993
3. Emri i Subjektit Kamberi Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 23/06/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  GOLEM Rruga e Kosovareve, Ne zonen e 
fshatrave turistik, Zona Kadastrale 3101, Parcela Nr. 45. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet; ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve te kulmeve; ndertimi i autostradave, 
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive, punime te tjera 
te specializuara te ndertimit; vendosja e instalimeve 
elektrike; vendosja e izolatoreve; vendosja e instalimeve per 
uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe ftohje; punime te tjera te 
instalimeev; suvatim me allci dhe me llac; montimet e 
dyerve dritareve, shkalleve, etj; veshja e dyshemese dhe e 
mureve; kompletimet e tjera ndertimore; tregti me shumice e 
drurit, materialit ndertimor dhe pajisjes sanitare; tregti me 
shumice e artikujve te imta metalike, materiali instalues dhe 
pajisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes; tregti te tjera me 
shumice; tregti me pakice e produkteve te tjera ne dyqane te 
specializuara; ndertim projektim; kryerja e aktiviteteve te 
ngjashme me to. Sherbim privat te sigurise fizike, per 
nenkategorine 1.3.A.Shtimin ne veprimtari per Struktures 
Akumuduse per Hoteleri.

10. Administratori/ët Bujar Kamberi
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10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2023 Deri: 05/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Flamur Muka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2018 Deri: 

13. Ortakët Bujar Kamberi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kamberi Construction
E-Mail: kambericonstruction@gmail.com  
Telefon: 0697088064  
Të Tjera: Shtimin  ne veprimtari   per   Struktures   
Akumuduse  per Hoteleri.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


